

Wpłynęło, dn.

2021-05-10

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

815010012021

L. dz. **POUCZENIE** co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach:

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ GMINY JEDLICZE
2. Rodzaj zadania publicznego	• WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	JEDLICKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWO TURYSTYCZNE WOJTEK MTB KRS – 0000833819 NIP – 6842656425 NUMER KONTA BANKOWEGO: TEL. KONTAKTOWY – e-mail – wojtekmtb@onet.eu ADRES : JASZCZEW 83 38-460 JEDLICZE
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	WOJCIECH URAM TEL. KONTAKTOWY – e-mail – wojtekmtb@onet.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	VII Ogólnopolski Rajd Rowerowy Przez Miejscowości Gminy Jedlicze			
2. Termin realizacji zadania publicznego?	Data rozpoczęcia	01.06.2021r.	Data zakończenia	11.07.2021r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Jedlickie Stowarzyszenie Sportowo Turystyczne Wojtek MTB będzie organizatorem imprezy sportowej wraz z Urzędem Gminy Jedlicze pn.: VII Ogólnopolski Rajd Rowerowy Przez Miejscowości Gminy Jedlicze który odbędzie się 20.06.2021r. na trasie Jedlicze plac GOSiR – Piotrówka plac rekreacyjny.</p> <p>Realizowane zadanie polegało będzie na organizacji imprezy sportowo-rekreacyjnej o zasięgu ogólnopolskim, której odbiorcą będą mieszkańcy Gminy Jedlicze i spoza, z regionu oraz osoby z terenu Polski. Odbiorcami zadania będą dzieci od lat 4, oraz dorośli bez ograniczeń wiekowych.</p> <p>Celem zadania jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Upowszechnianie turystyki rowerowej jako formy i najefektniejszej aktywności ruchowej dzieci i młodzieży 2) Promowanie Gminy Jedlicze oraz jej walorów 3) Popularyzacja sportu, oraz wybranych jego dziedzin na terenie Gminy Jedlicze 4) Stwarzanie uczestnikom warunków do startu w tego rodzaju wydarzeniu 5) Promowanie miejsc historycznych oraz turystycznych na terenie gminy Jedlicze 6) Integracja społeczności lokalnej podczas organizacji imprez sportowych 7) Rozwój sportu i rekreacji 8) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację wydarzenia sportowego. 				

Miejsce realizacji : Impreza odbędzie się w dniu 20.06.2021r. (niedziela) w Jedliczu (Gmina Jedlicze)

Dystans – 28km – będzie przebiegał przez miejscowości gminy:

Jedlicze, Jaszczew, Potok, Dobieszyn, Długie, Chlebna, Podniebyle, Piotrówka.

Dystans – 28 km. Start przy hali GOSiR w Jedliczu, meta rajdu plac rekreacyjny w Piotrówce.

Start rajdu planuje się o godzinie 13:00, a zakończenie rajdu o godzinie 17:00 lub 18:00.

Planowana liczba uczestników: 150 osób.

Na potrzeby realizacji zadania zostaną zakupione dla uczestników materiały pamiątkowe dotyczące wydarzenia typu medale, certyfikaty, materiały do rozlosowania nagród niespodzianek oraz artykuły spożywcze i materiały niezbędne do zapewnienia zasad bezpieczeństwa uczestników, w tym m.in. środki dezynfekujące.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów: / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Pokonanie wyznaczonego dystansu zgodnie z harmonogramem rajdu.	Trasa rajdu – 28 km	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jedlickie Stowarzyszenie Sportowo Turystyczne Wojtek MTB poprzez realizację zadania podejmuje się organizacji - VII Ogólnopolskiego Rajdu Rowerowego Przez Miejscowości Gminy Jedlicze który odbędzie się 20.06.2021r.

W zadaniu wezmą udział członkowie stowarzyszenia posiadający wiedzę i doświadczenie w zakresie realizacji poprzedniej edycji wydarzenia oraz wielu innych podobnych imprez. Członkowie stowarzyszenia będą wykonywać prace społeczne dotyczące przygotowania zadania w tym obsługa rajdu, zapisów do rajdu, opracowanie plakatu wydarzenia, sprzątanie terenu rajdu i zaplecza, udokumentowanie wydarzenia poprzez nagranie własną kamerą GOŁ-PRO przebiegu wydarzenia na trasie jak i na placu rekreacyjnym w Piotrówce, oraz przygotowanie dokumentacji zdjęciowej.

Ponadto członkowie stowarzyszenia skoordynują wszystkie działania w ramach zadania.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych:

I Integryjny Bieg sztafetowy "Zjedliczeni" – 2020 rok

II Integryjny Bieg „Zjedliczeni” dla uczczenia Narodowego Święta Flagi - 2021 rok

I Rajd Rowerowy Przez Wszystkie Miejscowości Gminy Jedlicze – 2015 rok

II Rajd Rowerowy Przez Wszystkie Miejscowości Gminy Jedlicze – 2016 rok

III Rajd Rowerowy Przez Wszystkie Miejscowości Gminy Jedlicze – 2017 rok

IV Rajd Rowerowy Przez Wszystkie Miejscowości Gminy Jedlicze – 2018 rok

V Rajd Rowerowy Przez Wszystkie Miejscowości Gminy Jedlicze – 2019 rok

VI Rajd Rowerowy Przez Wszystkie Miejscowości Gminy Jedlicze – 2020 rok

Zasoby rzeczowo – techniczne – wkład własny: zaplecze sanitarne, udostępnione pomieszczenia Domu Ludowego w Piotrówce, krótkofalówki do obsługi biegu, przygotowanie projektu i plakatu biegu, kamera GOŁ-PRO, promocja w środkach masowego przekazu, część nagród do rozlosowania.

W wyniku realizacji zadania nastąpi upowszechnienie sportu, społeczeństwo lokalne włączy się i zintegruje wokół imprezy sportowej. Wydarzenie będzie stanowiło promocję gminy, jak również przybliży uczestnikom jej walory turystyczne. Rajd rowerowy przyczyni się do integracji społeczności lokalnej jak również spopularyzuje zdrowy styl życia. Wyżej opisane zadanie będzie promowane poprzez zamieszczenie informacji o organizowanym wydarzeniu m.in. na stronie internetowej Gminy Jedlicze oraz na portalach społecznościowych i portalach ogólnopolskich, radiu i telewizji.

Podczas realizacji zadania spełnione zostaną wymagania związane z bieżącą sytuacją epidemiczną wywołaną zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, zgodnie z obowiązującymi przepisami o ograniczeniach, nakazach i zakazach określonych w związku z wystąpieniem stanu epidemii w Polsce. Zostaną udostępnione środki dezynfekujące.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Praca społeczna członków stowarzyszenia: m.in. koordynacja zadania, przygotowanie rajdu rowerowego, obsługa techniczna, wyznaczenie trasy, zakup części nagród do losowania uporządkowanie miejsca startu i mety zawodów	2 730,00	0,00	2 730,00
2.	Zakup materiałów i usług niezbędnych do realizacji zadania: m.in. medale, nagrody do rozlosowania dla dzieci i dorosłych, woda mineralna, certyfikaty, opłata karetki pogotowia oraz środki dezynfekujące.	5 600,00	5 600,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 330,00	5 600,00	2 730,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Jedlickiego Stowarzyszenia
Sportowo Turystycznego "Wojtek MTB"
Wojciech Uram

Łukasz Kucpowski

Data 10.05.2021r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

- 1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określony w art. 4 ust z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018r. poz. 450, z późn. zm.) .
- 2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.